Thuron = - - 2 i =5 6
Varjas - Rl e S Ay
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In Eodem Cottu, ct Regesto Anni mille-
simi quingentesimi quinquagesimi noni.
Brogyancz - - - - Domus 8

Ex alio Regesto Cottns Eiusdem.

Porta Nro.
Tarnocza - - % e ot - P, 1
Kutfo - - : - - == 9
Batroncz - - = = == 4
Tamdsi - - - : - = 8
Vérad )
Uifalu )
Virostho )Pauperes
Kocsian Kis
Halaszi 3
Szent Marton = z : = =l
Benedekfalva = i ’ - = 3
Haraszti - = E - — 3
Dyay - = < . i 8
Borrnis - - - = = = 3
Metlis - - = 5 ¥ ar 2
Renfalu - - - - - = 9
Istvandi - - . - — 16
Zobahaza - = St — |
Mathehaza - - - - s 1
Dios Eppi, et aliorum - - —_ 1
Adridn Eppi, et aliorum - - — 1
Viszle Eppi, et aliorum - - — 2
Apathi Eppi, et aliorum - - — 1
Egeralya Eppi, et aliorum - —_ 1
Lukafalva Eppi, et aliorum - — 1
Totfalu Eppi, et aliorum - - 3

7
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Georgius Szombathely m.p. Casparus Ordody m.p.
Emericus Ebeczky m. p.
Ex Camera Hungarica die Quinta Februarii
Millesimi sexcentesimi tricesimi secundi.

C. L. Kelek m. p.

Nos itaque Justae Petitioni dicti Domini Bene-
dicti Vinkovics Episcopi Quinque-Ecclesiensis
morem gerentes praedictum Regestum , seu Con-
signationem Pagorum ad Episcopatum V. Eccle-
siensem , Praepositum, Vicarium pertinentium ,
non abrasam , non cancellatam, neque in aliqua
sui Parte vitiatam, aut suspectam, sed omni
prorsus vitio , et suspicione carentem de verbo
ad verbum sine diminutione, et augmento ali-
quali transcribi, et transumi, praesentibusque
Litteris nostris inseri, et inscribi facientes me-
morato Domine Episcopo Quinque - Ecclesiensi
jurium suorum futuram ad cautelam dandas du-
ximus, etconcedendas. Datum in Libera Regia-
que Civitate Montis Graecensis Zagrabiensis prae-
scripta feria quinta proxima post Dominicam
Reminiscere , Anno Domini Millesimo sexcente-

simo tricesimo sexto.

Unde Nos ad Petitionem , et Instantiam praeli-
bati Adm. Rev. Dom. Exhibitoris praeinsertas
Literas de Verbo ad Verbum non cauncellatas,
non abrasas , non vitiatas, Diminutione , Immu-
tatione , ¢t Augmento absqne omni (primum
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quidem prothocollo nostro inseri)dein praesen-
tibus Literis nostris transscribi facientes in
Transumpto praesentium Literarum nostra-
rum, et sub sigillo nestro Capitulari usitato ,
et authentico Tenorem earundem extradandas
esse duximus, et concedendas. Communi sva-
dente Justitia. Datum feria secunda proxima
post Dominicam Oculi Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo , Nonagesimo Quinto.

]

Lecta etc.
L. 8.
Impressi
Collationatum cum suno mihi producto
Originali per omnia concordare prae-
sentibus attestor. Viennae 21-a Septem-
bris 1700.

Rod. Gos. de Fiirstenbusch , Sacrae
Caesareae Mattis Camerae Aulicae
Secretarius Actualis m. p.

Huyjus Documenti mentio fit in Hijstoria
Episcopatus Quinque-Ecclesiensis per Reveren-
dissimum D. Josephum Koller , Praepositum Maj.
et Canonicum, nec non Generalem Vicarium
Quinque-Ecclesiensem edita Tom. 7. pag. 6.

Consentiunt praemissae Bonorum Consigna-
tioni Protestatio Benedicti Vinkovits Electi Epi-
scopi Quinque - Kcclesiensis mox memoratae 1i-
storiae Tom. eodem pag. 7. 8. 9, — item Re-
censio Possessionum nunc nominati operis Tomo
6. pag. 217—221. inserta; quorum tenor sub-
Jungitur :

Nos Capitulum Ecclesiae Castriferrei Me-
moriae commendamus tenore praesentium signi-
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ficantes , quibus expedit Universis. Quod Reve-
rendissimus Dominus Benedictus Vinkovich Ele-
ctus Episcopus Quinque-Kcclesiensis, Sacrae Cae-
sareae, Regiacque Majestatis Consiliarius , Prae-
positus Major , Vicarius, et Canonicus Ecclesiae
Zagrabiensis, suo ac Reverendi Domini Petri
Kupressich Praepositi Majoris Quinque-Ecclesien-
sis, nominibus, et in personis nostram perso-
naliter accedentes in praesentiam, per modum
solennis Protestationis, Inhibitionis, et Con-
tradictienis nobis detegere ; et significare curavit
in hune modum : Qualiter superioribus annis, et
diversis temporibus, postquam videlicet Episco-
pus, et Capitulum Quinque-Ecclesiense, Turca-
rum tyrannide , propriis aedibus pulsi, hinc inde
exulare coacti sunt , Extunc certi Magnates, et
Nobiles, Personaeque Kcclesiasticae, Coronae
Regni Hungariae subjecti, certa Bona, et Pagos
ipsius Episcopatus: et Capituli Quinque - Eccle-
siensis , in suam ditionem, in quantum propter
Turcicam Tyrannidem potuissent, redegissent.
Quae quidem Bona,seu Pagi, nunc etiam per
infra nominatas Personas via indirecta, et ipsi
Episcopatui Capituloque Quinque - Ecclesiensi
nimis nociva, et pracjudicante possiderentur, et
fructus ab eisdem, quantos ex Jugo Tyrannidis
Turcicae possent, perciperentur. Nimirum Egre-
gius Georgius Balogh aliter Barbelj: Papos,
Bogad ---ve, Szaboch, Izered, Zoéoked, Oko-
ragh, Zeoke, Regenie, Beremen, KEgerszegh,
Varad ,” Vjffalu, Veresté, Tottffalu, Kizd--
Lujok possideret. Item Pagos sequentes: vide-
licet Lunkaffalua, Michdel, Krolenia, Varrias,
et Istuandj, Joannes Végh; Karasffalua et Cher-
kut Stephanus Sarkanj ; Korpald, Balpald Baltha-
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sar Sanko. Item Reverendus Dominus Joannes
Kapossj Praepositus Veszprimiensis, et Custos
Albensis , Pagos: Hetfeiffel , Szenth Katarin, Kan,
Ad haec Incolae certi Kis-Komaromenses, Villas
sequentes: Kgerallia, Zapugir, Zalcal, Abballi-
geth , Hoszutett, Ko---chszena, Hegi Szenth
Marthon, Almas, Hetuze, Karachionffalua , Nia-
rias, Szabothia Tithets; Domini a Zrinio, Villas
Bakonia, Czerdj, et Boda: Deinde Dominus
Comes Paulus de Nddasd, Pagos: Tarnécza,
Kuttfed , et Tamasj. Praeterea Reverendissimus
Dominus Episcopus Zagrabiensis, Pagos, Szenth
Marthon , Benedekffalua,, Haraszti , Diaj. Villam
vero Koczian, Abbas Sancti Jacobi de Pilisio ad
Abbatiam possideret. Item Egregius Georgius
Lanski de Murakeiz, Villas : Okri Szentgall , Ado-
rian et Apathj. Deinde Georgius Bochkaj de Kuz-
mincz , Villas Zedles , aliter Kis-Zeoles, et Mo-
niorossotl. Nobilis autem Paulus Visslaj Villam
Redffalu, et Joannes Balogh de Merenic Pagum
Viszlo, prout Andreas V---rhettj Villam Car-
don , partim Baraniensi, partim Simigiensi, par-
tim etiam Tolnensi in Comitatibus existentes ,
et habitos, possidentes, et fructus ab iisdem,
quantos , et quales possent, percipientes in graue
damnum , et praejudicium dictorum Dominorum
Protestantium valde magnum. Unde facta hu-
jusmodi Solenni Protestatione, idem Dominus
Episcopus Quinque-Ecclesiensis suo et guorum
supra nominibus memoratos Dominos dictarum
Villarum Possessores, et alios quosuis , ab impe-
tratione , occupatione, detentione, conservatio-
ne , et sese quovis exquisito sub colore, in Do-
mininm earundem villarum intromissione, sibi-
que ipsis satisfactione, usunum, et fructuum quo-
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rumlibet exinde perceptione, sen percipi factio-
ne, Sacram vero Caesaream, et Regiam Maje-
statem Dominum Nostrum Clementissimum , et
Dominum Palatinum Regni IHungariae a Dona-
tione , Collatione, et Consensus superinde adhibi-
tione. Universa insuper Capitula, et Conventus
ac alia quaevis loca Credibilia a literarum sua-
rum tam Introductoriarum, et Statuteriarum ,
quam Fassionalium, et aliarum quarumlibet
sub quavis verborum forma vel jam datarum,
vel in posterum extradandarum , Juribus dicto-
rum Dominorum Protestantium derogantinm
emanatione, inhibuit contradicendo, et contra-
dixit inhibendo publice et manifeste similiter